
UCHWAŁA NR XXXI/196/2017
RADY GMINY SIENNO

z dnia 13 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie stałych obwodów głosowania w Gminie Sienno

Na podstawie art. 12 § 2  i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 15 z póź. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXI/98/2012  Rady Gminy Sienno z dnia 21 września 2012 r. w sprawie stałych 
obwodów głosowania w Gminie Sienno (Dz. U. Woj. Maz. poz. 6792)  w załączniku w obwodzie 
Nr 5 w kolumnie Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej nazwę "Zespół Szkół  Jawor Solecki 68" zastępuje 
się nazwą "Publiczna Szkoła Podstawowa Jawor Solecki 68".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Sienno

mgr Roman Markiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 listopada 2017 r.

Poz. 10282


		2017-11-15T09:51:49+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




